SPLOSMA BOLMISHICA
"OR. FRAMNCA DERGAMNC A"
MW A GORICA

POTENCIALNI PONUDNIK

Povprasevanje 15/0284

Poz. Artikel

Naziv artikla

Stran: 1/2

. Padlih barcew 13a
S290 Sempeter pri Gorici
Telefon: 05 23 01 000
Fan: 05 23 01 554

ID Zt,za DWV:SI 114 27 205
Mat. 2t, S055 €95 000
P.ra01100-5030273058

Sifra partnerja: 999999
Tel./Fax:
ID &t. za DDV partner:

Pogodbeni rok: 19.3.2015
Dni za plagilo:

SEMPETER PRI GORICI, 18.3.2015

Kolicina EM Rok dobave Cena Znesek

1.

10.

11.

12.

960205

. 960208

. 959395

. 952993

. 952998

. 051842

. 051843

. 051844

. 320005

044598

960280

050765

DISK CEFTAZIDIM CAZ-10
kat.st. 232227 Becton
Dickinson

DISK MUPIROCIN MUP-200
kat.St. 232097 Becton
Dickinson

CANDICH ROM Il pach
kat.St. 44212 MIKROBIO
KATETER IZPIRALNI BARD
1857

CH 18 30-50

KATETER IZPIRALNI BARD
1857

CH 22 30-

OBLOGA HIDROKOLOIDNA
FILM za CVK

z gel blazinico prepojeno s
chlorhexidinom TEGADERM
CHG Dressings 1657R
(8,5x11,5¢cm) ster.45 3M

OBLOGA HIDROKOLOIDNA
FILM za CVK

z gel blazinico prepojeno s
chlorhexidinom TEGADERM
CHG Dressings 1658R
(10x12cm) ster.45 3M

OBLOGA HIDROKOLOIDNA
FILM za CVK

z gel blazinico prepojeno s
chlorhexidinom TEGADERM
CHG Dressings 1659R
(10x15,5¢cm) ster.78 3M

PD POT.MAT. PERITONEALNI
KATETER

LEVI

METHOCEL SOL 2% 50 ML
UKC

POVIDON JODIRAN 5% 5ML
kapljice za o€i
PHENYLEPHRIN SOL P.O.
10% 10 ML

10SC 19.3.2015

58C 19.3.2015

1SC 19.3.2015

15 KOS 19.3.2015

10 KOS 19.3.2015

1SC 19.3.2015

1SC 19.3.2015

1SC 19.3.2015

3 KOS 19.3.2015

10 STE 19.3.2015

10 STE 19.3.2015

3 STE 19.3.2015



Povprasevanje 15/0284

Poz. Artikel

Naziv artikla

Koli¢ina EM Rok dobave Cena

Stran: 2/2

Znesek

13. 956705

14. 048755

15. 050546

16. 454893

17.460141

18. 958640
19. 955186

20. 953140

21. 955188

22. 955187

KANILA LV.TIKANILA 1,6 SIVA
16 G

MREZICA ZA FIKS.FIKSY 9 25!
elasti€na mrezica v obliki cevi
LIGA KLIP-TITAN STORZ
26060AL (16)

POVOJ KALIKO 12x10

Iz bombazne preje, tkan rob,
nesterilen

STANICEVINA BELJENE A5 K
Vata celulozna za higienske
namene

STERANIOS 2% NG 5L Anios

KOMPRESA
OP.SAMOLEPILNI ROB
Trisloj
85x100CM,hipoalerg.lepilo
EOSIN INSTANT AQUEOUS
1900540 SHANDON

PREVLEKA ZA NOGE
STOKINETA 33x100CM
Plastificiran flis,odporna na
trganje, neprepustna za
vlago,mikrobe, zvita
enost.rokov,ster
PREVLEKA ZA NOGE
STOKINETA 33x55CM
Plastificiran flis,odporna na
trganje, neprepustna za
vlago,mikrobe, zvita
enost.rokov,ster

150 KOS

10 SC

4SC

50 KOS

10 KOS

10 STE
50 KOS

1 KOS

40 KOS

50 KOS

19.3.2015

19.3.2015

19.3.2015

19.3.2015

19.3.2015

19.3.2015
19.3.2015

19.3.2015

19.3.2015

19.3.2015

CENE naj bodo z vklju¢enim DDV-jem!!!

Dostavite v Bolnignicno lekarno Splogne bolnignice dr Franca Derganca NOVA GORICA Sempeter pri Gorici, razlozeno.

Dobavnici prilozite fotokopijo nase narocilnice.
Racunu prilozite kopijo narocilnice in dobavnice, potrjene s strani prevzemnika.

Druge zahteve naro€nika:
DDV je zajet v ceni!

Prosimo, da PONUDBO opremite z nasim naslovom in posljete na; }
Splosna bolnisnica, "Dr.Franca Derganca”, Ulica Padlih borcev 13a, 5290 Sempeter pri Gorici
LEKARNA - Fax 05/33 01 688

- e-mail lekarna@bolnisnica-go.si

- Tel. 05/33 01 682

OSNOVNI POGOJI:

- Rok za oddajo ponudbe:24 ur po objavi
- Merilo za ocenitev ponudbe in izbor najugodnej$ega ponudnika:najniZja cena.
- Ponudba mora biti v pisni obliki, pravilna in popolna.
- DDV mora biti zajet v ceni zdravila 0z. medicinskega pripomocka.

Sestavil povprasevanje:

KSENIJA GORJUP, mag.farm.

Skupaj : EUR



